
 Strana 1 od 3  

 

 

 

 
 

 

Red.br. JNOPOS 17/20 

Broj: 1415-7/20 

Dana, 25.06.2020. godine 

Sremska Kamenica 
 

Na osnovu člana 109. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ 
br.124/12, br.14/15 I br.68/15)  direktor Instituta  
 donosi 
 

ODLUKU O OBUSTAVI POSTUPKA JAVNE NABAVKE  
Red. br. JNOPOS-17/20 – sanitetski i medicinski potrošni materijal 

za partije broj: 1,3,5,6,8,9,11 
 

 Obustavlja se postupak javne nabavke JNOPOS-17/20 – materijal sanitetski i medicinski 
potrošni materijal, oblikovan po partijama od 1 do 12, po Javnom pozivu objavljenom na Portalu 
javnih nabavki 04.6.2020 i Internet stranici Naručioca za partije: 

Partija br.1 torakalni dren 
Partija br.3 set za trahealnu sukciju sa posudom 
Partija br.5 drška za aspirator yankauer 
Partija br.6 ćebe za grejanje pacijenta 
Partija br.8 set za pripremu i primenu autologne plazme za tretman teško zarastajućih rana 
Partija br.9 jednokratni endoskopski instrument  za zatvaranje fascijalnog otvora 
Partija br.11 sistem za zatvorenu traheobronhijalnu aspiraciju 
 
Troškovi pripreme i podnošenja ponude idu na teret ponuđača.         

          Obaveštenje o obustavi postupka javne nabavke objaviti na  Portalu javnih nabavki i internet 
stranici Naručioca u roku od pet dana od dana konačnosti ove odluke. 

 
Obrazloženje: 

 

1. Predmet javne nabavke: 
 Predmet javne nabavke je nabavka JNOPOS-017/20 – sanitetski i medicinski potrošni 

materijal, oblikovanoj po partijama od 1 do 12 

 
2.Vrsta naručioca:  Zdravstvo 
 

3. Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavki: 
Opis predmeta nabavke: – sanitetski i medicinski potrošni materijal  
33140000, medicinski potrošni materijal 

 

INSTITUT ZA KARDIOVASKULARNE BOLESTI 

VOJVODINE, SREMSKA KAMENICA 

Put doktora Goldmana 4, 21204 Sremska Kamenica  

REPUBLIKA SRBIJA 

Tel:  021/48 05 700; Fax: 021/66 22 881 



 Strana 2 od 3  

4. Procenjena vrednost javne nabavke: 

Ukupna procenjena vrednost partija za koje se javna nabavka obustavlja, iznosi 876.050,00 dinara 
bez pdv i to po partijama: 

Partija br.1 450.700,00 

Partija br.3 13.800,00 

Partija br.5 20.000,00 

Partija br.6 95.000,00 

Partija br.8 156.550,00 

Partija br.9 40.000,00 

Partija br.11 100.000,00 

 

5. Broj primljenih ponuda i podatke o ponuđačima: 
Za partije broj 5, 6,8,9 nije primljena nijedna ponuda. 
Primljenja je 1 ponuda za partije broj 1,3,11 ponuđača Medi labor  d.o.o. Novi Sad. 

6. Razlog za obustavu postupka: 
kao neprihvatljive odbijene su shodno članu 107 stav 4 ZJN sve ponude koje su veće od 
procenjene cene: 

Naziv ili šifra ponuđača Broj partije, naziv partije Ponuđena cena Procenjena cena 

Medi labor  d.o.o. Novi Sad Partija br.1 torakalni dren 486.000,00 450.700,00 

Medi labor  d.o.o. Novi Sad 
Partija br.3 set za trahealnu 
sukciju sa posudom 

15.600,00 13.800,00 

 
kao neodgovarajuća odbijene su ponude ponuđača: 

Naziv ili šifra 
ponuđača 

Broj partije, naziv 
partije 

Obrazloženje 

Medi labor 

d.o.o. 

Mičurinova 

52, Novi Sad 

Partija br.11 

sistem za 

zatvorenu 

traheobronhijalnu 

aspiraciju 

Konkursnom dokumentacijom, pod 2) Vrsta tehničke karakteristike (strane 
9), za partiju broj 11, stavka 1 zahtevano je: sistem za zatvorenu 
traheobronhijalnu aspiraciju sa mogućnošču aplikacije do 72 sata, 
integrisanim preklopnikom za prekidanje kontakta aspiracionog katetera sa 
disajnim putem, dvostrukorotirajućim konektorom, izmenjljivim 
atraumatskim aspiracionim kateterom čija se zamena vrši bez otvaranja 
disajnog sistema pacijenta, MDI portom, portom i komorom za propiranje 
katetera, dužine 580mm, veličine 16 Ch.:. 
- Ponuđač je ponudio sistem OptiFlow 72h safe clean tracheotomised, 
proizvođača P.J. Dahlhausen. Dostavio je izvod iz kataloga za ponuđena 
dobra i označio ref 43.004.57.161 16ch. 
- Komisija je uvidom u dostavljeni izvod iz kataloga konstatovala da je 
ponuđeno dobro dužine 36cm, kraće od zahtevanih 580mm. 
Ponuda ponuđača Medi labor d.o.o. Mičurinova 52, Novi Sad 
 se odbija kao neodgovarajuća u smislu člana 3. stav. 1, tačka 32 Zakona 
o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS'” br. 124/2012, jer ne ispunjava 
sve zahtevane tehničke karakteristike. 
Ponuđena cena: 99.600,00 dinara bez pdv. 

 




